CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B3
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, a Banca Examinadora para o cargo de
PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO,
TÉCNICO E TECNOLÓGICO reuniu-se no Campus Leopoldina do CEFET-MG, para avaliar os currículos dos
candidatos inscritos para a(s) disciplina(s) de Biologia (Ensino Médio), Gestão ambiental (Superior),
Metodologia Científica (Superior) de acordo com o Edital Nº 598 de 4 de setembro de 2023 e conforme as
inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Candidatos Nota Classificação

Alessandra de Oliveira Ribeiro  100,0 Classificado

Leandro Magrini 82,5 Classificado

Michel João Ferreira Barros 81,0 Classificado

Fernanda Mara Fernandes 62,2 Classificado

Mônica Cristina Pereira Monteiro 62,0 Classificado

Bárbara Albuquerque Carpinter 60,5 Classificado

Igor Pires Reis  50,8 Classificado

Giselle Gomes Moreira da Silva 45,0 Classificado

Hyago Passe Pereira 42,0 Classificado

Bárbara Soares Amoroso Lima 40,0 Classificado

Maira Coelho deMoura Moraes 38,5 Desclassificado

Rosiane de Paula Santos 37,8 Desclassificado

Andréa Costa Goulart 34,0 Desclassificado

Tiago de Lima Pereira 33,1 Desclassificado

Abel Perigolo Mól 29,0 Desclassificado

Juliana Correia Reis 24,0 Desclassificado

 Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por
todos os membros da comissão examinadora em 19/09/2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/09/2023

CÓPIA DE ATA Nº 2/2023 - DCB (11.55.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/09/2023 08:17 )
JOSE EVARISTO RODRIGUES COSTA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: ###183#2

 (Assinado digitalmente em 19/09/2023 22:24 )
MARIANA MARTINS DRUMOND

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCB (11.55.12)

Matrícula: ###424#3

 (Assinado digitalmente em 20/09/2023 07:42 )
SABRINA ANACLETO TEIXEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: ###598#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: CÓPIA DE ATA 19/09/2023 bc5d1b246b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf